



Datum: 2021-04-22

Informationsbrev till boende i BRF Tulpanträdet

Kommande händelser (information kommer att anslås eller skickas ut):

- Rensning av cykelförråd och cykelställ utomhus 17-23 maj.
- Stamspolning 24 maj – 4 juni.
- Föreningsstämma 26 maj.
- Golvvård 18-20 juni (plan 4) samt 25-27 juni (plan 3).

Sophantering

Som ni säkert har märkt så fungerar inte sophantering på ett tillfredsställande sätt. Kostnaden för hanteringen/tömningen är relativt hög och därför vill styrelsen göra alla boende uppmärksamma på följande regler.

Vanliga hushållssopor

Dessa ska slängas i knutna avfallspåsar i sopnedkasterna på plan 3 eller 2. Wellpapp och pizzakartonger ska lämnas i källsorteringsrummen. Pressa inte in för stora påsar då storleken på sopnedkastets öppning är anpassad så att ingenting ska fastna på vägen ner. Använd sopnedkastet som finns i din port, behållarna är dimensionerade efter antalet lägenheter i respektive port. Ni som bor i 172:an ska slänga era sopor i 166:an, inte i Avenbokens eller Korstörnets nedkast. Ställ aldrig avfallspåsar på golvet om det är det stopp. Gå istället bort till något av de två andra nedkasterna och anmäl omgående till Åkerlunds om problem/stopp uppstår.

Källsortering och grovsopor

Föreningen disponerar fyra källsorteringsrum för plastförpackningar, pappersförpackningar, tidningar, glasförpackningar och metallförpackningar och ett grovsoprum för grovavfall och el-avfall som får plats i kärnen. Avfall som inte får plats (även på höjden) i behållarna ska lämnas på Återvinningscentralen. Inga vanliga hushållssopor, t.ex. matavfall, får slängas i dessa rum. Hjälptill att sortera rätt, samtliga kartonger ska vikas ihop och plattas till så att de får plats i behållarna, plastförpackningar ska vara ursköljda från matrester etc, glasburkar och flaskor ska vara ursköljda. Hjälptill att hålla golvet rent från avfall och stäng dörren ordentligt efter dig.

FARLIGT AVFALL OCH MILJÖAVFALL

Farligt avfall och miljöavfall som färgrester, lösningsmedel, lim, bildäck, bilbatterier, trädgårdsavfall, byggrester, brandsläckare, patroner, sprayburkar etc. får absolut inte ställas i grovsoprummet, dessa ska lämnas till en återvinningscentral.

Återvinningscentraler finns t ex i Östberga och i Sättra industriområde. Stockholm stads mobila miljöstation tar också emot ditt farliga avfall och din småelektronik. På svoa.se/mobila finns info hur du anmäler dig för att få en påminnelse på sms när mobil miljöstation är i området.

Vänliga hälsningar,
Styrelsen

If you do not understand Swedish please visit our website www.tulpantradet.se and use Google translate.